Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO AGOSTO DEL 2011

Nombre Completo

Grado

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

Cargo / Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Remuneracién
Bruta Mensual

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta

Observaciones

ACOSTA ORELLANA JOSE

AGUILERA CARVAJAL NILDADE LACR
AGUILERA CARVAJAL ROXANA
AGUILERA SUAREZ ALICIA

AHUMADA FERNANDEZ MAINA MARINA
ALARCON RIOS ELIANA

ALDAY PIZARRO CHRISTIAN MAURICIO
ALFARO ARANCIBIA HUGO HERNAN

ALFARO PINTO CLARA ROXANA DE
LOURDES
ALVAREZ ALFARO JUAN JORGE

ALVAREZ COFRE CAROLINA DEL CARMEN
ALVAREZ RIVERA ALFONSO

AMARO DEL CANTO JORGE LUIS
ARAYA HERNAN SALVADOR

ARAYA OPAZO RAQUEL PATRICIA
ARAYA RIDULFO JOSE RAUL

AROS TOLEDO LORENA FRANCIS
AVILATORRES DEYSI HERMINIA
AVILES MENDEZ ALEX JOHN

BARRAZA MIRANDA SOFIA PASCUALA
BASAEZ LOPEZ UBERLINDA ISABEL
BLAS SILVESTRE EUGENIA

BRICENO CISTERNAS JESSICAANDREA
BRICENO CISTERNAS JOCELYN PAOLA
BUGUERNO PLAZA MONICA

BUNSEN CRUZ JAIME ALBERTO

BUSTAMANTE JOFRE FERNANDO
BUSTOS LIZAMA JORGE ENRIQUE
CADIMA CALVO CYNTHIA
CAQUES CASTILLO RAUL JULIO
CARCAMO LOPEZ JOSE RAFAEL

CARRIEL GONZALEZ PAMELA SOLEDAD

O O O O o o o o

o

O O O O O 0O O O O O o o o o o o o

o O o o o

o

PROF.DE EDUC.
GRAL.BASICA M/C.NAT.
MECANICO

ESTUDIANTE

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES

AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

ADMINISTRADOR PUBLICO AUXILIARES

JARDINERO
CHOFER

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES

15
15
15
15
15
15
15
15

15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15

15

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

219.650
219.650
0
219.650
219.650
337.500
334.350
590.486

219.650

412.632
255.509
219.650
637.000
219.650
219.650
219.650
846.000
219.650
450.000
219.650
109.825
219.650
219.650
219.650
219.650
314.200

223.364
337.858
334.350
219.650
524.280

219.650

Horas Ext. 50%(24)
$92.130

Horas Ext. 50%(24)
$81.968

03/05/2011-
03/05/2011-
01/01/2011- 22/12/2012
03/05/2011-
03/05/2011-
03/05/2011-
01/06/2011- 31/08/2011
01/09/2008

03/05/2011-

05/03/2010-
01/11/2009- 07/01/2012
03/05/2011-
08/04/2011- 30/09/2011
03/05/2011-
03/05/2011-
03/05/2011-
03/05/2011-
03/05/2011-
01/07/2011- 30/09/2011
03/05/2011-
03/05/2011-
03/05/2011-
03/05/2011-
03/05/2011-
03/05/2011-
12/04/2010-

03/05/2011-
03/05/2011-
01/08/2011- 31/12/2011
03/05/2011-
16/11/1998

03/05/2011- 22/09/2011



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

Nombre Completo

CARVAJAL ARAYA SILVANA GERTRUDIS
CASTILLO ABARCA MARCO ANTONIO

CASTILLO ANDRADE JACQUELINE DE LAS
ME
CASTILLO NUNEZ AZUCENA DEL CARMEN

CASTILLO VELIZ EVELIN SOFIA

CASTRO GONZALEZ VIANEL CRISTINA
CASTRO MARIN MIRIAM DEL TRANSITO
CAUCOTO VALENCIA JESSICA DE LOURDES
CHOQUE ARAYA JUAN

CHOQUE OVANDO OSCAR

CID RIVERA CARLOS DAVID

CODOCEO ROJAS ABEL VLADIMIR
COFRE MALUENDA CINTHIA JANET
COFRE ZAMORA IRIS NANCY

COLLAO MIRANDA OSVALDO
CONTRERAS ALDAY SILVIA DEL CARMEN
CORREA GARCIA CELINDA DEL CARMEN
CORTES CANIPANELLY

COSSIO LAZARO VICTOR

CUEVAS CARRENO CARLO VALENTIN

DELGADO VERAALEX JAVIER

DIAZ DIAZ WENDY EVELYN

DIAZ HERRERA LEONARDO ANDRES

DIAZ SAN MARTIN PEDRO

DIAZ VELIZ MARIA VICTORIA

DONOSO ARCE CLEMENTINA ELENA
DONOSO CONTRERAS ESTRELLA
DONOSO VILLALOBOS SERGIO SEGUNDO

ECHEVERRIA MARIN BRENDA DEL
CARMEN
ESPINOZA BENAVIDES JULIA MARGARITA

ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID
ESTELLE ARAYA FANNY CARMEN

Grado

O O O O 0O O O O O o o o o o o o o

O O O O o o o o o

o o o

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

AGRICULTOR
EMPLEADO PUBLICO

ESTUDIANTE

AUXILIAR
VIGILANTE

SIN OFICIO

Cargo / Funcién

AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES

AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES

Region

15
15

15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracién
Bruta Mensual

219.650
387.645

219.650

219.650
397.715
219.650
219.650
219.650
570.813
219.650
399.000
224.714
316.350
219.650
219.650
219.650
219.650
0
219.650
387.645

525.880

219.650
375.958
426.430
219.650
219.650
219.650
333.440
219.650

337.500
312.600
219.650

Horas Ext. 50%(24)
$60.978

Horas Ext. 50%(4) $12.000

Horas Ext. 50%(8) $29.800

Horas Ext. 50%(24)
$60.978
Horas Ext. 50%(24)
$81.968

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta
03/05/2011 -
01/10/2009 -

03/05/2011 -

03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/08/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/08/2011 - 30/09/2011
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/11/2009 -

02/05/2006 -

03/05/2011 -
01/07/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
04/06/2010 -
03/05/2011 -

03/05/2011 -
01/01/2010 -
03/05/2011 -

Observaciones



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

Nombre Completo

FABREGA IRRAZABAL IVAN GUILLERMO
FAUNDEZ VEAS SAMUEL JACOB

FERRADA ALVAREZ ALICIA DEL C.
FERRADA ALVAREZ JUAN CARLOS
FERRADA ALVAREZ ROSA MARIA
FLORES FLORES ANGELICA

FLORES LUZA AURELIA

GAJARDO CASTILLO DAVID ALEJANDRO
GALLEGOS VILDOSO ANDREA DEL CARM
GALVEZ JARAALEXIS IVAN

GANDOLFO MORALES ERICA DEL CARMEN
GARCIAAGUILAR JOSE LUIS

GARCIA AYALA NELSON

GARCIA DELGADO LUISA INGERBORE
GONZALEZ AGUIRRE OSVALDO ALFONSO
GONZALEZ CASTILLO ADOLFO

GONZALEZ CONDORE MOISES SEGUNDO
GONZALEZ IBACACHE INGRID

GONZALEZ RIVEROS GUSTAVO ADOLFO
GUERRA CARTAGENA CECILIA

GUERRA IBACACHE ERNESTO RAMON
GUTIERREZ VASQUEZ EDUARDO ENRIQUE
HUANCA ARAVENA SAMUEL FERNANDO
HUANCA TEJADA ALEJANDRO

HUANCA TEJADA MARIA CRISTINA
HUARACHE LOPEZ MARIA LORETO
HUERTA GERONIMO MARIA ISABEL
ILLANES DIAZ CARMEN AGUSTINA

INOSTROZA VALDEBENITO FRANCIS
ELIZABETH
JARA GARATE CALEB ALEJANDRO

JIMENEZ MUNOZ PAULO CESAR
JOFRE MALUENDA SERGIO ALEXIS

Grado

O O O O O o o o

O O O O 0O O O O O O O o o o o o o o o

o o o

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

Cargo / Funcién

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

COMERCIANTE AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
CHOFER MAYORDOMOS
ESTUDIANTE AUXILIARES
OPERADOR DE EQ.MINEROSAUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

Region

15
15

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracién
Bruta Mensual

457.537
522.451

183.042
219.650
219.650
219.650
219.650
219.650
255.064
405.166

219.650
385.715
435.556
267.500
334.350
219.650
219.650
337.500
219.650
229.778
300.000
426.430
326.667
219.650
219.650
219.650
219.650
219.650
432.000

330.000
357.850
219.650

Horas Ext. 50%(46)
$119.297

Horas Ext. 50%(14)
$36.407

Horas Ext. 50%(17)
$47.316

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta

10/05/2010 -
01/07/2011 - 31/12/2011

03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/06/2009 -
03/05/2011 -

03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/07/2009 -
03/05/2011 - 11/03/2012
01/07/2011 - 31/10/2011
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/08/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -
01/11/2009 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/08/2011 - 31/12/2011

01/01/2011 - 30/09/2011
03/05/2011 -
03/05/2011 -

Observaciones



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

Nombre Completo

JOFRE PIZARRO MARIO

JULIO GONZALEZ MARIA ANGELICA
LANCHIPA LANCHIPA ROSA CARMEN
LANCHIPA MAMANI MARIA JUSTINA
LARA FLORES JUANA BASILIA

LARA LARA ORIAL ANTONIO

LARREA ICAZA DE BACUY MARNA
ELIZABETH
LASTRAARGOTE JUAN PABLO

LAURA AYCA ROBERTO CESAR

LOPEZ SALAS FERNANDO
LOYOLA TAPIA XENIA

LUCAY CAQUISANI MARCIAL ERMINIO
MADARIAGA MARCELO FERNANDO
MALUENDA VELIZ ROSA

MAMANI AYCA LAUR EANA

MAMANI ZANGA ANASTACIO

MAQUI URURI BASILIO

MARINO BRAVO MIRIAM DEL CARM
MARTINEZ NUNEZ CARMELA

MARTINEZ YANEZ CRISTIAN

MATAMOROS BLACIO JOSE PATRICIO
MATURANA JAMETT JUAN CARLOS
MONTENEGRO FORES CRISTINA MARCELA
MORALES ROJAS LEONARDO TITO
MORENO FLORES BERNARDA MERCEDES

MORENO GALLARDO MARCELA
ALEJANDRA
MORGADO CASTILLO BRAYAN

MUNOZ MOSCA LISEL

MUNOZ PUENTES ROBERTO JONATAN
MUNOZ SILVA PATRICIO ANTONIO
MURIANO NUNEZ CLAUDIA ROMINA

Grado

o

O O O OO O O O O o o o o o o

o O O o o

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

MEDICO CIRUJANO

CONDUCTOR

PROF.EST. EN
ART.PLASTICAS.

Cargo / Funcién

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

Region

15
15
15
15
15
15
15

15
15

15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracién
Bruta Mensual

219.650
219.650
219.650
219.650
219.650
219.650
588.000

516.384
545.765

219.650
418.715

219.650
153.755
219.650
219.650
219.650
219.650
219.650
219.650
219.650
472.011
219.650
539.000
624.988
219.650
328.267

219.650
219.650
462.315
219.650
382.712

Horas Ext. 50%(14)
$36.407

Horas Ext. 50%(55)
$160.673

Horas Ext. 50%(11)
$33.000

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
08/11/2010 -

01/06/2011 - 30/09/2011
01/07/2011 - 31/12/2011

03/05/2011 -
03/05/2011 -

03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/08/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -
03/05/2011 -
08/06/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
02/02/2009 -
03/05/2011 -
08/04/2011 - 30/09/2011
08/11/1996 -
03/05/2011 -
01/11/2009 -

01/08/2011 - 31/08/2011
03/05/2011 -
03/05/2011 -
08/06/2011 -
01/10/2009 -

Observaciones



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO AGOSTO DEL 2011

Nombre Completo

Grado

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

Cargo / Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Remuneracién
Bruta Mensual

Vigencia Relacién

Observaciones

NAVARRO MELENDEZ PATRICIA
ALEJANDRA
NEGRETE DIAZ MARGARITA

NUREZ CHIANG LUIS HECTOR
OLCAY RIVERA ALEJANDRO

OLIVARES PEDRO HERNAN
OLIVARES DONOSO MARCO EDUARDO

OLIVARES GALLEGUILLOS MAYKOL
ALEJANDRO
ORREGO CASTILLO SARA GUILLERMINA

OSSANDON LEIVA ROSA ADELINA
OYARCE MONDAYV DAVID EDUARDO
OYARZUN POBLETE CLAUDIA ALEJANDRA

PACAJE INQUILTUPA UBERLINDA
VICTORIA
PACHECO FUENZALIDA JUAN ALFREDO

PALACIOS ARAYA NANCY GINA
PALAVECCINO MORALES MARIA ISABEL
PENA LEYTON JUAN ALBERTO

PEREZ ESPINOSA JOSE ROBERTO
PERNAUT IBARLUCEA SUSANA
QUENAYA MAMANII CATALINA
QUEZADA PAEZ SERGIO ENRIQUE
QUISPE ALCON ROSA SOLEDAD
QUISPE HERNANDEZ RENE WILFREDO
RIVERA RIVERA ANIBAL RENE

ROBLES DIAZ MARIA SOLEDAD
RODRIGUEZ ARAYA TOMAS DEL CARMEN
RODRIGUEZ CHAMBI SABINO

RODRIGUEZ PEREZ SEBASTIAN GONZALO
ROJAS HERRERA JOSE

ROJAS MERCADO JUAN

ROJAS MORALES JORGE NELSON

ROJAS PLATERO JUAN HECTOR

o o o

O O O O O O O O o o o o O O o o

O O O O o o o

o

ADMINISTRATIVO

CHOFER

ESTUDIANTE

EMPLEADO

SALVAVIDAS

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES

15

15
15
15

15
15
15

15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15

15

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

219.650

183.042
183.042
438.370

219.650
330.000
219.650

219.650
219.650
219.650
424.907
219.650

316.350

14.340
219.650
219.650
416.800
219.650
219.650
219.650
219.650
290.000
470.269

337.500
219.650
219.650
326.667
219.650
219.650
524.280

525.880

Horas Ext. 50%(40)
$104.020

Horas Ext. 50%(15)
$44.056

Horas Ext. 50%(24)
$81.968
Horas Ext. 50%(24)
$81.968

Laboral
Desde - Hasta
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -

01/07/2011 - 31/12/2011

03/05/2011 -
01/05/2011 - 30/09/2011
05/07/2011 - 31/12/2011

03/05/2011 -
03/05/2011 -
15/07/2011 - 31/12/2011
02/01/2003 -
03/05/2011 -

03/05/2011 -
01/01/2011 - 17/08/2012
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/01/2010 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/07/2011 - 31/12/2011
03/05/2011 -
01/08/2010 -

03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/11/2009 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/11/2009 -

02/04/2003 -



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO AGOSTO DEL 2011

Titulo Profesional/ Remuneracion Vigencia Relacion
Laboral Observaciones

Desde - Hasta

Asignaciones Unidad

Nombre Complet Té / i6 Region .
ombre Completo Grado E?(Bre“r(i:gn)éig Cargo / Funcion () Especiales Monetaria  Bruta Mensual

RUEDA QUITRAL NERY DEL CARMEN 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
RUIZ TORO CARLOS RAFAEL 0 ESTUDIANTE AUXILIARES 15 Pesos 210.000 03/05/2011-
SAAVEDRAALLENDE PABLO JAVIER 0 AUXILIARES 15 Pesos 369.573 03/05/2011-
SAEZ ROZAS MARIA MAGDALENA 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
SILVA MATUS EDITH ELEONORA 0 AUXILIARES 15 Pesos 0 03/05/2011-
SILVESTRE ZARZURI MARGARITA 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
FORTUNATA

SOTO CANIPA CARLOS PATRICIO 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
SOTO LUMIO PEDRO ROBERTO 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
SOTO SOTO CRISTIAN 0 AUXILIARES 15 Pesos 590.064 Horas Ext. 50%(40) 01/06/2011- 30/09/2011
SUPANTA VILCA FRANCISCO 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 3104020 03/05/2011-
SURCO DE LA CRUZ JULIA MARIELLA 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
TOLEDO GONZALEZ JULIA DEL CARMEN 0 AUXILIARES 15 Pesos 846.000 03/05/2011-
TORRES TORRES SILVIA GIOVANNA 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
TRILLO ELGUETA ROSA LEONOR 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
URQUETA BROCA CARMEN LORENA 0 AUXILIARES 15 Pesos 334.350 01/07/2011- 31/12/2011
VASQUEZ VENTURA JEANETT DEL 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 08/06/2011-
CARMEN

VEAS VEAS MARISOL 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
VEGA JORQUERA JUAN HUMBERTO 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
VIDAL FUENTES MARCO ANTONIO 0 SOLDADOR AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
VILDOSO CURIANTE OSCAR OMAR 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 08/06/2011-
VILLALOBOS SILVA JAIME BRUNO 0 AUXILIARES 15 Pesos 467.500 Horas Ext. 50%(5) $17.500 01/03/2010-
VIZA SOLAR CARMEN MARIA 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-
VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY 0 ELECTROMECANICO AUXILIARES 15 Pesos 483.114 Horas Ext. 50%(29) 03/05/2011-
ZARZURI SILVESTRE TOMAS JULIO 0 GANADERO AUXILIARES 15 Pesos 219.650 ses.one 03/05/2011-

ZARZURI ZARZURI LUIS JUAN 0 AUXILIARES 15 Pesos 219.650 03/05/2011-



